
 

 1

Firenze, 16 Novembre 2009 

Decreto n. 241 

 

Il Direttore Generale 

 

Visto il decreto 175 del 15 Settembre 2009 con in quale è stata indetta una selezione pubblica per 
l’individuazione di Tutor di progetto preposti alla formazione e al supporto dei Tutor d’Istituto, 
nell’ambito del Progetto Nazionale “Qualità e Merito”  (PQM); 

Visto il decreto 197 del 7 Ottobre 2009 con il quale vengono estesi i termini di partecipazione dei 
docenti alla suddetta selezione; 

Preso atto del verbale redatto dalla suddetta commissione in data 10 Novembre 2009; 

Preso altresì atto della graduatoria definitiva predisposta dalla Commissione di cui trattasi; 

 

DECRETA 

È pubblicata in data in data odierna, sul sito di questa Agenzia (www.agenziascuola.it), la graduatoria 
definitiva relativa alla selezione pubblica per l’individuazione di Tutor di progetto preposti alla 
formazione e al supporto dei Tutor d’Istituto, nell’ambito del Progetto Nazionale “Qualità e Merito”  
(PQM) a.s. 2009/2010 PON – Asse I° - Obiettivo A – Azione A2 “Definizione di strumenti e 
metodologie per l’autovalutazione/valutazione del servizio scolastico inclusa l’azione di 
diagnostica”. 

 

                                                                       IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                          Massimo Radiciotti 

 

 


